



«nimi»  
«osoite»  
«postino» «ptmpk»

## Hyvä kansanmusiikkiväki!

Puolentoista vuoden tapahtumat ja kokoontumiset on jouduttu perumaan tai järjestämään etäyhteyksin tai monenlaisien turvallisuusohjeiden mukaan. Koronatilanne ja sen aiheuttamat rajoitukset alkavat nyt vihdoin helpottaa. Kokoontumisia ja konsertteja voi jo järjestää kevyemmin turvallisuustoimenpitein, joten kokoonnumme Muurameen soittamaan ja keskustelemaan yhdistyksen tulevasta toiminnasta **la 30.10.2021 klo 12-16** Muuramen Nuorisoseuratalo Tasankolassa (os. Mikkolantie 6, 40950 Muurame). Tasankolaan voi tulla jo klo 11.30. Huomioidaan kuitenkin voimassa olevat terveysturvallisuusohjeet! Suositellaan käyttämään maskia ja ahkeraa käsien pesua. Flunssaoireisena ei tietenkään tulla paikalle.

Soittelupäivän alustava aikataulu, lauantai **30.10.2021**

klo 12:00 Yhteissoittoa, vetäjinä Heikki Lavonius, Riitta Reijonen ja Katja Lampinen

klo 13:30 --> Kahvittelua ja jutustelua

klo 14:00 Syyskokous

klo 14:30 -16:00 Yhteissoittoa

- Soitetaan kirjoista Pelimannisävelmiä II (Sininen kirja) ja Mitäs soitettas? Kirjoja on myös myynnissä, hinta tässä tilaisuudessa on vain 10 euroa kumpikin kirja yhteensä! Soitettavaksi suunniteltuja kappaleita ovat sinisestä kirjasta: Nuottamarssi, Pelimannin aamu, Kyyrän-Matin polska ja Mitäs soitettas? -kirjasta: Vekkulan tappelupolka, Vanha jatsi, Nyt se tulloo -polka
- Soittelun lomassa voidaan myös suunnitella maakuntateemavuoden toteutusta Kaustisella v. 2023
- Kahvitaulla kahvia, teetä, mehua ja jotain suolaista ja makeaa, yhdistys tarjoaa
- Halutessaan voi syödä omakustanteisen lounaan Muuramen Shellillä tai Halpa-Hallin kahvilassa

Ilmoittautumiset tekstiviestinä Antti Sulinille puhelin 0407 480871 tai sähköposti [antti.sulin@gmail.com](mailto:antti.sulin@gmail.com) mahdollisimman pian, kuitenkin 27.10.2021 mennessä kahvitarjoiluvarauksen takia. Ilmoita myös mahdolliset ruoka-ainerajoitteet.

Toivottavasti ensivuoden perinteiset konsertit; Luomusoitto Saarijärvellä ja Antisoitto Kannonkosken Nuottalassa kesä-heinäkuun vaihteessa voidaan järjestää normaaliin tapaan.

## Kokoukutsu

**Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys ry:n syyskokous pidetään Muuramen Nuorisoseuratalo Tasankolassa la 30.10.2021 alkaen klo 14:00. Kokouksessa käsitellään koronan takia siirretyn kevätkokouksen asiat ja sääntöjen määräämät syyskokousasiat.**

## Tervetuloa!

Pelimanniterveisin

KSKMY hallitus